
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Stabilizační pás 113, stabilizační pás

Objednací číslo: 2301311
Prodejní cena s DPH: 4 051 Kč
DPH: 12%

Popis
Stabilizační bezpečnostní pás pomáhá udržovat správnou polohu při sezení. Pás se upevňuje na přední straně suchým zipem.
Volitelné příslušenství ke kočárku Ulises, Racer, Ombrelo nebo sedačkám Ursus Active, Ursus Home nebo Quark.
Cena příslušenství zde uvedená se vztahuje na příslušenství k dané pomůcce daného výrobce při objednání s touto
pomůckou. Dodatečně objednané příslušenství nemusí mít stejnou cenu, jelikož může být výrobcem posuzováno jako
náhradní díl. Doobjednání příslušenství ke stávající pomůcce nebo objednání příslušenství k pomůcce jiného výrobce je třeba
konzultovat s naší prodejnou.

Parametry
technické parametry
Barva černá

Provedení Racer 1; Racer 2; Racer 3; Racer 4; Ulises 1; Ulises 1a; Ulises 2; Ulises 2a; Ulises 3; Ursus
Active; Ursus Home; Quark; Ombrelo 1; Ombrelo 2; Ombrelo 3; Ombrelo 4; Ombrelo 5

Galerie


